
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
           ОПШТИНЕ ТИТЕЛ 
 
 

ГОДИНА XLVII                       ТИТЕЛ, 05. ОКТОБАР 2012.  ГОДИНЕ                                    БРОЈ 17. 
 
  

На основу члана 32. став 1. тачка 16. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник РС“,  
бр. 129/07), члана 5. Закона о прекршајима      
(„Службени гласник РС“ бр. 101/2005, 116/2008, 
111/2009) и члана 29. став 1. тачка 17. Статута 
општине Тител („Сл.лист општине Тител“, бр. 
3/2002, 1/2005 и 18/2008) године, Скупштина 
општине на седници одржаној дана 05.10.2012. 
године, донела је  
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 
РАДНОМ ВРЕМЕНУ ТРГОВИНСКИХ И 

УГОСТИТЕЉСКИХ ПРЕДУЗЕЋА И РАДЊИ И 
ОБЈЕКАТА ЗА ПРИРЕЂИВАЊЕ ЗАБАВНИХ 

ИГАРА 
 
 

Члан 1. 
              У Одлуци о радном времену трговинских и 
угоститељских предузећа и радњи и објеката за 
приређивање забавних игара („Сл.лист општине 
Тител“, бр. 10/2010), у члану 2. став 1. мења се и 
гласи: 
              „ Радно време прописано овом Oдлуком 
представља радно време предузећа и радњи, које 
обављају угоститељску и трговинску делатност и 
приређују забавне игре и игре на срећу.“  
 

Члан 2. 
       У члану 3. став 1. мења се и гласи: „Радно време 
трговинских објеката мора да траје најмање осам 
часова у току дана, у периоду од  05,00 часова до 
23,00 часа.  
 

Члан 3. 
                У члану 5. бришу се  речи: „и објекат за 
приређивање игара за забаву и игара на срећу“, а 
после речи  „дискотеке, фолкотеке“ додаје се 
скраћеница  „и др.“. 
 

 
 

Члан 4. 
               У члану 6. став 1. брише се знак „ : “ и 
додају речи: „од 06,00 часова  до 24,00 часа, радним 
даном. Изузетно, петком и суботом угоститељски 
објекти могу да раде најкасније до 01,00 часа 
наредног дана.“     
                У истом члану бришу се алинеје 1, 2, 3 и 4, 
као и ставови 3 и 4. Досадашњи ставови 5, 6, 7, 8, 9 
и 10  постају ставови 3, 4, 5, 6, 7 и 8. 
 

Члан 5. 
У члану 7. став 3. мења се и гласи: 
„Предузеће, друго правно лице, односно 
предузетник који уступа угоститељски објекат  за 
одржавање прослава затвореног типа из става 1. и 2. 
овог члана, може радити дуже од радног времена 
утврђеног у члану 6. ове Одлуке, уколико исходује 
решење о одобрењу  за продужење радног времена 
наведеног објекта од надлежног органа општинске 
управе. Захтев за одобрење подноси се најкасније 48 
сати пре одржавања скупа.“  
        У истом члану брише став 4.  
 

Члан 6. 
У члану 8. речи: „ до 24 часа“   замењују се речима: 
„ до 22 часа“.  

 
Члан 7.                                                   

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу општине 
Тител“.  
 
Република Србија       
Аутономна Покрајина Војводина             
ОПШТИНА ТИТЕЛ  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
Број 011-14/2012-I 
Дана: 05.10.2012. године                                       
Т И Т Е Л  
                                                                    

Председник скупштине 
Гојко Костић, с.р. 

 
 
  

1 



 страна 338.     број: 17     Службени лист општине Тител          05. октобар 2012. год.  

 На  основу члана 4. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник Републике Србије“ 
број 25/00, 25/02 и 107/05, 108/05-испр. и 123/07-
др.закон) и члана 29. тачка 7. Статута општине 
Тител („Службени лист општине Тител“ број 
3/02, 1/05 и 18/08), Скупштина општине Тител на 
својој седници одржаној дана 05.10.2012.године, 
донела је  

 
О Д Л У К У 

О ДОПУНИ ОДЛУКЕ        
О ОСНИВАЊУ ЈКП „КОМУНАЛАЦ“ ТИТЕЛ  

 
Члан 1.  

 У Одлуци о оснивању Јавног кумуналног 
предузећа „Комуналац“ Тител („Службени лист 
општине тител“ број 10/89, 5/90, 4/92, 5/93, 7/00, 
1/03 и 9/03) у члану 4. став 1. постојећа делатност 
Предузећа допуњује се следећим делатностима:  
 
 42.11  Изградња путева и аутопутева,  
 43.99  Остали непоменути специфични 
грађевински радови  
 

Члан 2.  
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу општине 
Тител“. 
 
 
Република Србија       
Аутономна Покрајина Војводина   
ОПШТИНА ТИТЕЛ  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ  
Број 011-13/2012-I 
Дана: 05.10.2012. године  
Т И Т Е Л  
 

Председник скупштине 
Гојко Костић, с.р. 

 
 
 На основу члана 5. и 6. Закона о јавним 
путевима ("Службени гласник РС" бр.101/05, 
123/07, 101/11 и 93/12) и члана 29. Статута 
("Службени лист општине Тител" бр. 3/02, 1/05 и 
18/08), Скупштина општине Тител на седници 
одржаној дана 05.10.2012. године донела је: 

 
 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 
ОДЛУКЕ О УЛИЦАМА, ОПШТИНСКИМ И 

НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА 

Члан 1. 
 У Одлуци о улицама, општинским и 
некатегорисаним путевима ("Службени лист 
општине Тител" бр. 7/2011) у члану 5. став 1. иза 
тачке 6. додају се тачке 7. и 8. и гласе: 
"7. Л-7 насеље Шајкаш (веза са Р110) – Ђурђево 
 8. Л-8 насеље Шајкаш (веза са Р110) – Ковиљ." 
 

Члан 2. 
 У члану 9. став 1. тачка 1. брише се, а 
тачка 4. мења се и гласи: "4. годишње накнаде за 
коришћење комерцијалних објеката којима је 
омогућен приступ са јавног пута," 

 
Члан 3. 

У члану 14. додаје се став 2. који гласи: 
 "Радови на редовном одржавању јавних 
путева поверавају се Јавном комуналном 
предузећу "Комуналац" из Титела." 
 

Члан 4. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у "Службеном листу општине 
Тител". 

Република Србија                                                                       
Аутономна Покрајина Војводина                        
ОПШТИНА ТИТЕЛ  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 011-12 /2012-I 
Дана: 05.10. 2012.године  
Т и т е л  

Председник скупштине 
Гојко Костић с.р. 

 
На основу члана  32. тачка  9.  Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 
број 129/2007) и члана  29. и 81. Статута  општине 
Тител („Службени лист општине Тител“ број: 
3/02 1/05 и 18/08), Скупштина општине  Тител на 
седници одржаној 05.10.2012  године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Одлуку о допуни  
Статута Јавног комуналног предузећа 

''Комуналац'' Тител   
 

I 
 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ  на Одлуку о 
допуни Статута Јавног комуналног предузећа  
''Комуналац'' Тител.  

2 

3 

4



 
 
05. октобар 2012. год.      Службени лист општине Тител     број: 17         страна 339.   

II 
             Oвo решење објавити у „Службеном листу 
општине Tител“. 

 
Република Србија                                                                                     
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА ТИТЕЛ  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 022-13 /2012-I 
Дана: 05.10. 2012.године  
Т и т е л  

 
Председник скупштине 

Гојко Костић с.р. 
 
 На основу чл. 33. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник Републике Србије“ 
број 25/00, 25/02 и 107/05, 108/05-испр. и 123/07-
др.закон) и Одлуке о оснивању  јавног 
комуналног предузећа  „Комуналац“ („Службени 
лист  СО-е Тител   бр. 10/89, 5/90, 4/92, 5/93, 7/00, 
1/03 и 9/03) Управни одбор ЈКП “Комуналац“ 
Тител на седници одржаној 30.08.2012.године, 
донео је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О ДОПУНИ СТАТУТА ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„КОМУНАЛАЦ“ ТИТЕЛ 
 

Члан  1. 
У Статуту Јавног комуналног предузећа 
„Комуналац“ Тител („Сл.лист Општине Тител“ 
бр. 7/00, 1/03 и 9/03) у  члану 8. став 1. постојећа 
делатност предузећа допуњује се следећим 
делатностима: 
 
42.11 Изградња путева и аутопутева и 
43.99 Остали непоменути специфични 

грађевински радови 
 

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу општине 
Тител“. 
 
ЈКП“КОМУНАЛАЦ“                                                    
Број: 175/12                                                                       
Дана: 30.08.2012.године                                                                 
ТИТЕЛ  

ПРЕДСЕДНИК  УО 
Јован Чегар, с.р. 

                На основу члана 14. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник Републике Србије“ 
број 25/00, 25/02 и 107/05, 108/05-испр. и 123/07-
др.закон) и члана 29. и 81. Статута општине 
Тител («Службени лист општине Тител»  број  
3/02, 01/05 и 18/08),  Скупштина општине Тител 
на седници одржаној дана 05.10.2012. године 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ДИРЕКТОРА ЈKП „КОМУНАЛАЦ “ ТИТЕЛ 

I 
 РАДОВАН РОШУЉ, дипл. инж. 
пољопривреде из Титела, разрешава се  дужности  
директора ЈКП „Комуналац“ Тител.  

II 
 Решење објавити у «Службеном листу 
општине Тител». 
 
Република Србија                          
Аутономна Покрајина Војводина              
ОПШТИНА ТИТЕЛ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 02 -53 /12-I 
Дана: 05.10. 2012. године     
Т и т е л  
 

Председник 
Гојко Костић, с.р. 

 
 На основу члана 14. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник Републике Србије“ 
број 25/00, 25/02 и 107/05, 108/05-испр. и 123/07-
др.закон) и члана 29. и 81. Статута општине 
Тител («Службени лист општине Тител»  број  
3/02, 01/05 и 18/08),  Скупштина општине Тител 
на седници одржаној дана 05.10.2012. године 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ЈКП „КОМУНАЛАЦ “ ТИТЕЛ 

I 
  ПЕТАР ДУКИЋ, наставник практичне 
наставе, из Титела, именује се за вршиоца 
дужности директора ЈКП „Комуналац“ Тител, на 
период до једне године.   
           

5 

6

7



 страна 340.     број: 17     Службени лист општине Тител          05. октобар 2012. год.  

II 
 Решење  објавити у «Службеном листу 
општине Тител». 

Република Србија                               
Аутономна Покрајина Војводина              
ОПШТИНА ТИТЕЛ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 02 -54 /12-I 
Дана: 05.10. 2012. године     
Т и т е л  

Председник 
Гојко Костић, с.р. 

 
                На основу члана 14. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник Републике Србије“ 
број 25/00, 25/02 и 107/05, 108/05-испр. и 123/07-
др.закон) и члана 29. и 81. Статута општине 
Тител («Службени лист општине Тител»  број  
3/02, 01/05 и 18/08),  Скупштина општине Тител 
на седници одржаној дана 05.10.2012. године 
донела је 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ДИРЕКТОРА ЈП „ПРОСТОР “ ТИТЕЛ 

I 
 ВАСА ПАЈИЋ, дипломирани еконо-
миста, из Титела, разрешава се  дужности  
директора ЈП „Простор“ Тител.  

II 
 Решење објавити у «Службеном листу 
општине Тител». 
 
Република Србија    
Аутономна Покрајина Војводина  
ОПШТИНА ТИТЕЛ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 02 -62 /12-I 
Дана: 05.10. 2012. године     
Т и т е л  

Председник 
Гојко Костић, с.р. 

 
                На основу члана 14. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник Републике Србије“ 
број 25/00, 25/02 и 107/05, 108/05-испр. и 123/07-
др.закон) и члана 29. и 81. Статута општине 
Тител («Службени лист општине Тител»  број  
3/02, 01/05 и 18/08),  Скупштина општине Тител 
на седници одржаној дана  05.10. 2012. године 
донела је 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА ЈП „ПРОСТОР “ 

ТИТЕЛ 

I 
  ИГОР ЋУРУВИЈА, инжењер електро-
технике, из Титела, именује се за вршиоца 
дужности директора ЈП „Простор“ Тител, на 
период до једне године.  

II 
 Решење  објавити  у «Службеном листу 
општине Тител». 
 
Република Србија                          
Аутономна Покрајина Војводина   
ОПШТИНА ТИТЕЛ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 02 - 66 /12-I 
Дана: 05.10. 2012. године     
Т и т е л  

Председник 
Гојко Костић, с.р. 

 
                На основу члана 14. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник Републике Србије“ 
број 25/00, 25/02 и 107/05, 108/05-испр. и 123/07-
др.закон) и члана 29. и 81. Статута општине 
Тител («Службени лист општине Тител»  број  
3/02, 01/05 и 18/08),  Скупштина општине Тител 
на седници одржаној дана 05.10. 2012. године 
донела је 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ 
ДИРЕКТОРА ЈП „ТИТЕЛСКИ БРЕГ “ 

ТИТЕЛ 

I 
 СТЕВАН ГЕЧЕВСКИ, дипл. инж. 
пољопривреде из Титела, разрешава се  дужности  
директора ЈП „Тителски брег“ Тител.  

II 
 Решење објавити у «Службеном листу 
општине Тител». 

Република Србија                          
Аутономна Покрајина Војводина              
ОПШТИНА ТИТЕЛ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 02 -63 /12-I 
Дана: 05.10. 2012. године 
Т и т е л  

Председник 
Гојко Костић, с.р. 

8 

9 

10



 
 
05. октобар 2012. год.      Службени лист општине Тител     број: 17         страна 341.   

На основу члана 14. Закона о јавним 
предузећима и обављању делатности од општег 
интереса („Службени гласник Републике Србије“ 
број 25/00, 25/02 и 107/05, 108/05-испр. и 123/07-
др.закон) и члана 29. и 81. Статута општине 
Тител («Службени лист општине Тител»  број  
3/02, 01/05 и 18/08),  Скупштина општине Тител 
на седници одржаној дана 05.10. 2012. године 
донела је 
 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈП „ТИТЕЛСКИ 

БРЕГ “ ТИТЕЛ 
 
I 

       Мр ИВАНА МИЛИНОВ, магистар 
техничких наука из области инжењерства заштите 
животне средине, из Шајкаша, именује се за 
вршиоца дужности директора ЈП „Тителски брег“ 
Тител, на период до једне године.   
 

II 
 Решење  објавити  у «Службеном листу 
општине Тител». 
 
Република Србија                               
Аутономна Покрајина Војводина              
ОПШТИНА ТИТЕЛ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 02 - 68 /12-I 
Дана: 05.10. 2012. године     
Т и т е л  

Председник 
Гојко Костић, с.р. 

 
 На основу члана 18. Закона о јавним 
службама  („Службени гласник РС“ број 42/91,  и 
71/94), члана 34. Закона о култури („Службени 
гласник РС“ број 72/2009) и члана 29. и 81. 
Статута општине Тител („Службени лист 
општине Тител“  број  3/02, 01/05 и 18/08),  
Скупштина општине Тител на седници одржаној 
дана  05.10. 2012. године донела је 
 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  НАРОДНЕ  

БИБЛИОТЕКЕ „СТОЈАН ТРУМИЋ “ ТИТЕЛ 

I 
 ДУШАНКА БУВАЧ, дипломирани 
журналиста, из Титела,  разрешава се дужности 
вршиоца дужности директора Народне 
библиотеке „Стојан Трумић“  Тител.  

II 
 Решење објавити у „Службеном листу 
општине Тител“. 
 
Република Србија                          
Аутономна Покрајина Војводина              
ОПШТИНА ТИТЕЛ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 02 -65  /12-I 
Дана: 05.10.  2012. године     
Т и т е л  

 
Председник 

Гојко Костић, с.р. 
 

  
                На основу члана 18. Закона о јавним 
службама  („Службени гласник РС“ број 
42/91,71/94,79/2005), члана 34.и 37. Закона о 
култури („Службени гласник РС“ број 72/2009) и 
члана 29. и 81. Статута општине Тител 
(„Службени лист општине Тител“  број  3/02, 
01/05 и 18/08),  Скупштина општине Тител на 
седници одржаној дана 05.10.2012. године донела 
је 
 
 

РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ  ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА  НАРОДНЕ 

БИБЛИОТЕКЕ „СТОЈАН ТРУМИЋ “ ТИТЕЛ 
 
I 

  СТОЈАН ПЛАВША, економиста,  из 
Титела,  именује се за  вршиоца дужности  
директора Народне библиотеке „Стојан Трумић“  
Тител, на период до једне године. 

II 
 Решење објавити у „Службеном листу 
општине Тител“. 
 
 
Република Србија                          
Аутономна Покрајина Војводина              
ОПШТИНА ТИТЕЛ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 02 - 67/12-I 
Дана: 05.10.  2012. године     
Т и т е л  

 
Председник 

Гојко Костић, с.р. 

11 

12 

13



 страна 342.     број: 17     Службени лист општине Тител          05. октобар 2012. год.  

      
 На основу члана 54. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(«Службени гласник РС» број 72/09),  члана 32. 
став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи 
(«Службени  гласник РС» број 129/2007), члана 
29. став 1.  тачка 10. и члана 81. став 1. Статута 
општине Тител («Службени лист општине Тител»  
број 3/02, 1/05 и 18/08),  Скупштина општине 
Тител на седници одржаној 05.10.2012. године,  
донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о разрешењу и  именовању чланова Школског 
одбора ОШ ''Светозар Милетић'' Тител 

 
I 

Разрешавају  се  чланови  Школског одбора ОШ 
''Светозар Милетић'' Тител  
  - Представници  локалне самоуправе: 

1.  МЛАДЕН ТОПИЋ из Титела   
2. СТРАХИЊА ХРУБИК из Титела  
3. МАЈА НЕСТОРОВИЋ из Лока 

                                  
II 

Именују  се  чланови Школског одбора ОШ 
''Светозар Милетић'' Тител  
  - Представници локалне самоуправе 

1. СЛАВКО БЕКТАШ из Титела  
 2. БРАНИСЛАВ МАЂИСТОРОВ из Лока 
 3. ЖЕЉКО САВИЧИЋ из Титела 
      
   III 
 Решење ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном листу општине 
Тител''. 
      
Република Србија    
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА ТИТЕЛ  
СКУПШТИНОПШТИНЕ  
Број: 02-60/2012-I                                                               
Дана: 05.10.2012. године                                                       
Тител 
 

Председник скупштине 
Гојко Костић, с.р 

                                                                                                                                
 На основу члана 54. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(«Службени гласник РС» број 72/09),  члана 32. 
став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи 
(«Службени  гласник РС» број 129/07), члана 29. 

став 1.  тачка 10. и члана 81. став 1. Статута 
општине Тител («Службени лист општине Тител»  
број 3/02, 1/05 и 18/08),  Скупштина општине 
Тител на седници одржаној 05.10.2012. године, 
донела је  
  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о разрешењу и  именовању чланова Школског 
одбора ОШ „Исидора Секулић“ из Шајкаша 

 
 
I 

Разрешавају  се  чланови  Школског 
одбора ОШ „Исидора Секулић“ из Шајкаша: 
  
  - Представници  локалне самоуправе: 

1. МИЛОРАД ЋУЛУМ из Шајкаша 
2. ДРАГАН МАШИЋ из Шајкаш 
3. ЈЕЛЕНА ЈАНКОВИЋ из Шајкаша 
 

-  Представник запослених: 
            1. КАРОЛИНА ШАНТА - из Новог Сада 
                                  

II 
Именују  се  чланови Школског одбора 

ОШ „Исидора Секулић“ из Шајкаша: 
  
  - Представници локалне самоуправе 

 1. МИРОЉУБ МЕДАКОВИЋ из Шајкаша 
 2. МАРКО ВАСИЋ из Шајкаша 

              3. МИЛЕ ТРИВУНОВИЋ из Мошорина  
 

-  Представник запослених: 
           1. СТОЈА ТРИВУНОВИЋ – из Шајкаша 

      
III 

 Решење ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном листу општине 
Тител''. 
 
 
Република Србија    
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА ТИТЕЛ  
СКУПШТИНОПШТИНЕ  
Број: 02-25 /2012-I                                                               
Дана: 05.10.2012. године                                                       
Тител 
 

Председник скупштине 
Гојко Костић, с.р. 

 

14 

15 



 
 
05. октобар 2012. год.      Службени лист општине Тител     број: 17         страна 343.   

 На основу члана 54. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(«Службени гласник РС» број 72/09),  члана 32. 
став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи 
(«Службени  гласник РС» број 129/07), члана 29. 
став 1.  тачка 10. и члана 81. став 1. Статута 
општине Тител («Службени лист општине Тител»  
број 3/02, 1/05 и 18/08),  Скупштина општине 
Тител на седници одржаној 05.10.2012. године, 
донела је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и  именовању чланова Школског 

одбора СТШ „Милева Марић“ из Титела 
 
I 

Разрешавају  се  чланови  Школског одбора 
СТШ „Милева Марић“ изТитела 

  
  - Представници  локалне самоуправе: 

1. ЛАЗАР КУЗМАНОВ из Новог Сада 
2. СТАНКО МАТИЋ из Новог Сада 
3. ДРАГОМИР МИЛЕКИЋ из Титела 

 - Представници родитеља:   
            1. ЉИЉАНА МАЛЕШ из Титела 
            2. НАТАША ВУЧАН из Титела 
            3. СТОЈАН ТРИВУНОВИЋ  из Мошорина 
                        

II 
Именују  се  чланови Школског одбора СТШ 
„Милева Марић“ из Титела  
  
  - Представници локалне самоуправе 

1. ЛАЗАР ДАМЈАНОВ из Титела 
 2. СЛАВКО ЋЕЛАП из Титела 
 3. СТАНКО МАТИЋ из Новог Сада  
- Представници родитеља:   
 1. СВЕТЛАНА САВИЋ из Титела 
 2. ЗОРАН ХОРВАТ из Титела  
             3. СТОЈАН ТРИВУНОВИЋ из Мошорина                                                                                   

 
 Решење ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном листу општине 
Тител''. 

Република Србија    
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА ТИТЕЛ  
СКУПШТИНОПШТИНЕ  
Број: 02-59 /2012-I                                                               
Дана: 05.10. 2012. године                                                       
Тител 

Председник скупштине                                                                                               
Гојко Костић, с.р 

 На основу члана 54. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(«Службени гласник РС» број 72/09),  члана 32. 
став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи 
(«Службени  гласник РС» број 129/07), члана 29. 
став 1.  тачка 10. и члана 81. став 1. Статута 
општине Тител («Службени лист општине Тител»  
број 3/02, 1/205 и 18/08),  Скупштина општине 
Тител на седници одржаној 05.10.2012. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о разрешењу  чланова Управног 

одбора Предшколске установе „Плави 
чуперак“ Тител 

 
I 

РАЗРЕШАВАЈУ  СЕ чланови Управног 
одбора Предшколске установе „Плави чуперак“ 
Тител и то:  

 
- Представници локалне самоуправе: 
1. ЈОВА ТОДОРЧЕВИЋ   из Титела           
2. ЉИЉАНА НАСТАСИЋ из Титела         
3. БРАНКА ВЕСЕЛИНОВИЋ из Шајкаша  
 
- Представници запослених: 
1.  НАДА ПАВЛОВИЋ  из Мошорина                                     
2.  СНЕЖАНА ЋЕЛАП  из Титела                       
3.  РАДМИЛА МАКИВИЋ  из Шајкаша                                 
 
-Представници родитеља: 
1. МАРКО СИМИЋ  из Мошорина                   
2. ГИНА РАДИЋ  из Шајкаша                      
3. БРАНКА ВАСИЋ КОДРУ из Титела 

 
II 

 Решење ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном листу општине 
Тител''. 
 
Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина                        
ОПШТИНА ТИТЕЛ                                                           
СКУПШТИНАОПШТИНЕ                                                    
Број: 02 - 57/2012-I 
Дана: 05.10.2012. године 
Тител   
                                                              

Председник скупштине 
Гојко Костић, с.р. 

 
   

16 17



 страна 344.     број: 17     Службени лист општине Тител          05. октобар 2012. год.  

 На основу члана 54. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања 
(«Службени гласник РС» број 72/09),  члана 32. 
став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи 
(«Службени  гласник РС» број 129/07), члана 29. 
став 1.  тачка 10. и члана 81. став 1. Статута 
општине Тител («Службени лист општине Тител»  
број 3/02, 1/05 и 18/08),  Скупштина општине 
Тител на седници одржаној  05.10.2012. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о именовању чланова Управног 

одбора Предшколске установе „Плави 
чуперак“ Тител 

 
I 

ИМЕНУЈУ СЕ чланови Управног одбора 
Предшколске установе „Плави чуперак“ Тител и 
то:  

 
- Представници локалне самоуправе: 
1. МАРИЈА МЕРЕС  из Титела            
2. ОЛГА АРСЕНОВ  из Титела         
3. СЛАЂАНА БОРЕНОВИЋ из Шајкаша  
 
- Представници запослених: 
1.  ЦВЕТКОВИЋ ВЕСНА   из Титела                                
2.  РОШУЛ ЈОВАНКА   из Титела                     
3.  ЛАКАТОШ-КИРЋАНСКИ АНЂЕЛКА  из 
Титела                                
 
-Представници родитеља: 
1. ЈАГОДИЋ ГОРАН    из Шајкаша                   
2. ПРОКИН БОЖАНА   из  Титела                      
3. МРЕЊИЦА ЗОРАНА   из Титела 

 
II 

 Решење ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном листу општине 
Тител''. 
 
Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина                        
ОПШТИНА ТИТЕЛ                                                           
СКУПШТИНАОПШТИНЕ                                                                                                                                                       
Број:02-57-1 /2012-I 
Дана: 05.10. 2012. године 
Тител                                                                
 

Председник скупштине 
Гојко Костић с.р. 

   

 На основу члана 12. став 1. Закона о 
јавним предузећима и обављању делатности од 
општег интереса („Службени гласник Републике 
Србије“ број 25/00, 25/02 и 107/05, 108/05-испр. и 
123/07-др.закон) и члана 32. став 1. тачка 9.  
Закона о локалној самоуправи («Службени  
гласник РС» број 129/07), члана 29. став 1.  тачка 
10. и члана 81. став 1. Статута општине Тител 
(«Службени лист општине Тител» број 3/02, 1/05 
и 18/08),  Скупштина општине Тител на седници 
одржаној 05.10. 2012. године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
о  разрешењу и именовању члана Управног 

одбора ЈП ''Тителски брег'' Тител 
I 

              РАЗРЕШАВА СЕ дужности члан 
Управног одбора ЈП ''Тителски брег'' Тител, 
Зорко Гелић из Шајкаша, представник локалне 
самоуправе.    

II 
             За члана Управног одбора ЈП ''Тителски 
брег'' Тител, именује се Дејан Мерес из Титела, 
представник локалне самоуправе.   

III 
             Решење ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном листу општине 
Тител''.  
Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина                        
ОПШТИНА ТИТЕЛ                                                        
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                
Број: 02-64/2012-I 
Дана: 05.10. 2012. године 
Тител 

Председник скупштине 
Гојко Костић, с.р. 

 
 На основу члана 81. став 1. Статута 
општине Тител („Службени лист општине Тител“ 
број 3/2002) и члана 4. Одлуке о наградама и 
признањима општине Тител („Службени лист 
општине Тител“ број 14/2001) Скупштина 
општине Тител  на  седници одржаној 05.10.2012. 
године, донела је:  

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ 
НАГРАДА И ПРИЗНАЊА ОПШТИНЕ 

ТИТЕЛ  
 
I 

 Разрешавају се чланови  Комисије за 
доделу награда и признања општине Тител:  

18 19

20



 
 
05. октобар 2012. год.      Службени лист општине Тител     број: 17         страна 345.   

1. МИЛАН НАСТАСИЋ  из Титела председник 
2. ЈАДРАНКА ПЕШТИ  из Титела члан  
3. Др АНИЦА РАСПОПОВИЋ  из Титела члан  
4. Мр ЛАЗАР ПАРОШКИ  из Шајкаша члан  
5. МИЛУТИН РАДОСАВЉЕВ  из Титела члан  

 
II 

 Именују се чланови Комисије за доделу 
награда и признања општине Тител: 
 
  1. Мр ДРАГАН БОЖИЋ из Шајкаша, 

председник 
  2. ЈАДРАНКА ПЕШТИ из Титела, члан   
  3. ГОЈКО КОСТИЋ  из Титела, члан  
  4. ВЛАДИМИР СОРО из Титела, члан 
  5. КОСТА ПАНИЋ  из Вилова, члан  
 
          Решење ступа на снагу осмог  дана од дана 
објављивања у „Службеном листу општине 
Тител“.  
 
Република Србија                                                       
Аутономна Покрајина Војводина                     
ОПШТИНА ТИТЕЛ  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 02-58/2012-I 
Дана: 05.10. 2012. године 
Т и т е л                                                          

Председник скупштине 
Гојко Костић, с.р. 

 
 На основу члана 50. став 1. тачка 21. и 
члана 81. став 2. Статута општине Тител 
(„Службени лист општине Тител“ бр. 03/02, 1/05 
и 18/2008), Скупштина општине Тител  седници 
одржаној   05.10.2012. године донeла је  

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу  и именовању члана стручне 
Комисије за израду годишњег програма 

заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта 

I 
 Разрешава се дужности члана стручна 
Комисија за израду годишњег програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта 
у општини Тител, Ђорђе Ранисављевић              
из Гардиноваца, због смрти. 

II 
             У Комисију за израду годишњег програма 
заштите, уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта у општини Тител, именује се Рада 
Стојков из Гардиноваца.                                  

III 
 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу општине 
Тител“. 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
ОПШТИНА ТИТЕЛ                                                                
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                  
Број: 02-56/2012- I 
Дана: 05.10.2012. године 
Тител 

Председник скупштине 
Гојко Костић, с.р. 

 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

Поводом 8. новембра – Дана Општине 
Тител, Скупштина општине Тител 

додељује 
НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА   

ЗА  2012. ГОДИНУ 
 Одлуком о одређивању дана општине 
Тител („Службени лист општине Тител“ број 
14/2001) одређено је да се Дан општине Тител 
обележава 08. новембра на Митровдан. 
 Поводом Дана општине Тител – 8. 
новембра, Скупштина општине Тител додељује 
награде и признања: новчане награде са 
дипломом и признања у виду  плакете.  
 Позивамо институције, групе грађана и 
појединце  да учествују у предлагању  добитника 
награда и признања.  
  Уз предлог за доделу награда треба 
доставити одговарајуће образложење о разлозима 
за предлагање за доделу награде како за 
појединце тако и за правна лица, удружења, 
спортске организације, са назнаком за коју 
награду се предлажу. Награде се додељују за 
постигнуте успехе и остварене резултате у 2012. 
години. 
 Предлоге треба доставити најкасније до 
19.октобра 2012. године, на писарницу 
Општинске управе - Комисији за доделу награда 
и признања Скупштине општине Тител.  

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
ОПШТИНА ТИТЕЛ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Комисија за доделу награда и признања  
Број: 17-4/2012-I                                                           
Дана:  05.10.2012.  
Тител 

Председник Комисије 
Мр Драган Божић с.р. 

21 

22




